A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Bem Viver Clínica Médica Ltda, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 25.534.201/0001-08.

Objeto: referente a continuidade na internação em clínica especializada para tratamento da adolescente K.P. de O.

Valor: 22.054,70 (Vinte e dois mil e cinquenta e quatro reais e setenta centavos).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.103.2.671               Gerenciamento da Política Municipal de Saúde - PROCIDADÃO Corumbá.